きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行７７周年記念表彰式の中止及び

市政功労表彰授与式の開催について（お知らせ）

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 秘書係 保手濱・森成

TEL:0533-89-2120 Eメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp

令和 2 年 5 月 27 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市は海軍工廠の建設に伴い、３町１村が合併して昭和１８年６月１日に

市制を施行し、今年は、市制施行から７７周年にあたります。
市では、毎年式典を開き、市政の発展や住民福祉の向上に功績があった方を表

彰しています。今年は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、表彰式は中

止としますが、下記のとおり市政功労表彰授与式を開催いたします。
記

１ 開催日時 令和２年６月１日（月曜日）午前１１時から

２ 会  場 豊川市役所 市長室

３ 被授与者  市政功労者 １名（前豊川市長  山脇 實氏）

※ 市制記念日に表彰する方や団体は以下のとおりです。

被表彰者等数  一般表彰    ８５名

                 （うち市職員３６名、教職員１名）
１１団体

感 謝 状    ４３名
２５団体

４ 被表彰者等氏名
  別添の名簿をご覧ください。
  なお、市職員・教職員の名簿につきましては、割愛させていただきます。

市　制　施　行　７７　周　年

記　　 念　  表　  彰

令和2年6月1日

　　　　　　　　　　　（敬称略）

（１名）

1 山 脇 實 多年市長として

市 制 施 行 ７７ 周 年 被 表 彰 者 名 簿

　市政功労表彰

　　　　　　　　　　　（敬称略・順不同）

（４８名・１１団体）

1 松 下 広 和 多年市議会議員として

2 足 立 千 惠 子 多年豊川市都市計画審議会委員として

3 小 野 佳 子 多年統計調査員として

4 伊 藤 久 芳 多年学校医として

5 大 谷 享 　　　〃

6 武 田 正 志 　　　〃

7 星 野 信 　　　〃

8 内 藤 久 典 多年学校歯科医として

9 和 久 田 交 史 　　　〃

10 石 川 陽 二 多年スポーツ推進委員として

11 石 田 潤 体育振興に貢献

12 木 村 碧 海 　　　〃

13 関 根 澪 央 　　　〃

14 土 井 香 凜 　　　〃

15 渡 邊 華 奈 江 　　　〃

16 堀 畑 裕 也 　　　〃

17 桜 井 史 　　　〃

18 畠 中 一 起 　　　〃

19 蒔 田 沙 弥 香 　　　〃

20 河 合 か つ 　　　〃

21 山 脇 弘 奨 　　　〃

22 宮 畑 将 尚 　　　〃

23 加 藤 憲 子 産業の発展に寄与

24 後 藤 純 文 　　　〃

25 小 山 敏 史 　　　〃

26 並 河 克 己 　　　〃

27 長 谷 川 智 久 　　　〃

28 緒 河 睦 子 多年民生委員・児童委員として

29 神 谷 典 江 　　　〃

30 小 林 美 智 子 　　　〃

31 松 井 久 治 　　　〃

　一般表彰

市 制 施 行 ７７ 周 年 被 表 彰 者 名 簿

32 高 見 邦 子 多年保護司として

33 戸 苅 武 司 　　　〃

34 中 杉 和 雄 　　　〃

35 平 尾 か つ ゑ 　　　〃

36 渡 邊 治 　　　〃

37 大 井 誠 多年社会福祉関係団体の正副役員として

38 白 井 宏 卓 多年交通安全指導隊員として

39 鈴 木 弘 明 　　　〃

40 川 出 上 枝 公益のための寄附

41 権 田 穂 園 　　　〃

42 嶋 田 好 孝 　　　〃

43 竹 本 鉄 夫 　　　〃

44 寺 田 栄 次 郎 　　　〃

45 永 井 眸 　　　〃

46 村 田 華 泉 　　　〃

47 医 療 法 人 こ ど も の 国 大 谷 小 児 科 　　　〃

48 株 式 会 社 香 月 堂 　　　〃

49 宗 教 法 人 世 界 心 道 教 　　　〃

50 ひ ま わ り 農 業 協 同 組 合 　　　〃

51 梅 村 賀 代 子 奉仕活動を通じ、地域福祉の向上に寄与

52 米 倉 義 明 　　　〃

53 お 話 好 き な お 母 さ ん 達 の 会 　　　〃

54 点 字 さ ー く る ・ 苺 　　　〃

55 豊川市立中部小学校図書館ボランティア～つばさ～ 　　　〃

56 穂の国ハーモニカファミリー豊川支部 　　　〃

57 下 長 山 地 区 地 域 福 祉 活 動 推 進 委 員 会 　　　〃

58 諏 訪 地 区 地 域 福 祉 活 動 推 進 委 員 会 　　　〃

59 八 七 会 奉仕活動を通じ、平和意識の向上に寄与

　　　　　　　　　（敬称略・順不同）

（４３名・２５団体）

1 天 野 治 多年豊川市選挙管理委員会委員として

2 宮 川 千 弘 　　　〃

3 岡 田 敏 昭 多年豊川市農業委員会委員として

4 伊 藤 喜 久 子 多年豊川市町名整理審議会委員として

5 伊 奈 克 美 多年豊川市地域公共交通会議委員として

6 中 野 瑳 紀 子 　　　〃

7 天 野 武 弘 多年豊川市文化財保護審議会委員として

8 西 澤 秀 子 多年統計調査員として

9 石 川 由 美 子 多年スポーツ推進委員として

10 小 林 千 草 　　　〃

11 原 田 秀 人 　　　〃

12 八 木 月 子 　　　〃

13 安 東 基 善 多年学校歯科医として

14 岡 田 徹 　　　〃

15 原 田 敦 史 　　　〃

16 曽 田 高 弘 多年学校薬剤師として

17 森 栄 治 　　　〃

18 板 倉 恒 夫 多年保護司として

19 川 﨑 博 次 　　　〃

20 杉 浦 光 則 　　　〃

21 堀 田 幸 藏 　　　〃

22 堀 部 賢 一 　　　〃

23 白 井 十 起 夫 多年社会福祉関係団体の長として

24 杉 山 欣 也 　　　〃

25 夏 目 範 之 多年園医として

26 大 山 雅 夫 多年交通安全指導隊員として

27 直 井 正 幸 　　　〃

28 中 田 孝 吉 　　　〃

29 水 谷 敏 和 　　　〃

30 上 野 富 美 子 公益のための寄附

31 鈴 木 昭 男 　　　〃

市 制 施 行 ７７ 周 年 被 感 謝 状 贈 呈 者 名 簿

32 鈴 木 栄 子 公益のための寄附

33 中 山 豊 吉 　　　〃

34 松 野 丞 男 　　　〃

35 一 般 社 団 法 人 霞 会 館 　　　〃

36 一 般 社 団 法 人 豊 川 市 医 師 会 　　　〃

37 医 療 法 人 聖 俊 会 　　　〃

38 エ コ ☆ は じ め の 一 歩 　　　〃

39 Ｎ Ｊ Ｔ 銅 管 株 式 会 社 　　　〃

40 株 式 会 社 ア ジ オ カ 　　　〃

41 株 式 会 社 オ ー テ ッ ク 　　　〃

42 株 式 会 社 東 海 理 化 音 羽 工 場 　　　〃

43 株 式 会 社 夢 の お て つ だ い 　　　〃

44 豊 川 商 工 会 議 所 青 年 部 　　　〃

45 寺 部 豊 治 奉仕活動を通じ、地域福祉の向上に寄与

46 渡 辺 嘉 昭 　　　〃

47 阿 部 紀 子 　　　〃

48 岡 田 聰 世 　　　〃

49 髙 野 瀬 か つ 子 　　　〃

50 鈴 木 隆 雄 　　　〃

51 高 橋 猛 　　　〃

52 吉 田 滿 江 　　　〃

53 渡 邉 と よ 　　　〃

54 ア ン チ エ イ ジ ン グ ・ 折 り 紙 の 会 　　　〃

55 代 田 っ 子 サ ポ ー ト 隊 　　　〃

56 特 定 非 営 利 活 動 法 人 Tomonity 　　　〃

57 ハ ー モ ニ カ ． ク ラ ブ 「 ハ ミ ン グ 」 　　　〃

58 小 坂 井 地 区 地 域 福 祉 活 動 推 進 委 員 会 　　　〃

59 代 田 連 区 地 域 福 祉 活 動 推 進 委 員 会 　　　〃

60 赤 坂 小 子 ど も 見 守 り ボ ラ ン テ ィ ア 防犯活動を通じ、安全安心な地域づくりに寄与

61 東 部 小 校 区 子 ど も 見 守 り た い 　　　〃

62 御 津 南 部 小 子 ど も 見 守 り た い 　　　〃

63 御 津 北 子 ど も 見 守 り た い 　　　〃

64 一 東 安 全 な ま ち づ く り 防 犯 隊 　　　〃

65 小 坂 井 西 小 学 校 区 防 犯 パ ト ロ ー ル 隊 　　　〃

66 小 坂 井 東 小 学 校 区 防 犯 パ ト ロ ー ル 隊 　　　〃

67 三 蔵 子 校 区 防 犯 委 員 会 パ ト ロ ー ル 隊 　　　〃

68 御 津 地 区 青 色 防 犯 パ ト ロ ー ル 隊 　　　〃